

Nowy zastępca burmistrza Dzierżoniowa

01-07-2024



Fot: UM Dzierżoniów

Od poniedziałku Dzierżoniów ma nowego zastępcę burmistrza. Oprócz pełniącej tę funkcję Doroty Pieszczuch zastępcą jest Radosław Michałek, który odpowiada za proces realizacji inwestycji i miejską inżynierię, czyli techniczne funkcjonowanie Dzierżoniowa. Przed nominacją Radosław Michałek był dyrektorem Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych w dzierżoniowskim urzędzie.

Gratuluje i zycze dobrych efektow pracy na rzecz dzierzoniowskiego samorzadu. Ta nominacja to wynik wcześniejszej wspolpracy na stanowisku technicznym. Pan Radoslaw Michalek dal sie poznac przede wszystkim jako profesjonalista. Nie boi sie wyzwan, znajduje rozwiązania, potrafi wspolpracowac i dba o finanse i infrastrukture samorzadu. Rozwiązania, ktore wprowadzil, kierujac inwestycjami, tylko w minionym roku przyniosly nam ponad 700 tys. zl oszczednosci, a ja z przyjemnoscia moge obserwowac, jak siegaja po nie inne samorzady - mowi Dariusz Kucharski, burmistrz Dzierżoniowa, ktory wręczył nominacje swojemu nowemu zastępcy.

Radosław Michałek urodził się 10.05.1981 roku w Dzierżoniowie. Jest żonaty, ma troje dzieci, z wykształcenia jest magistrem prawa. Absolwent Szkoły Podstawowej 4 i Liceum Ogólnokształcącego nr 3 w Dzierżoniowie. Studia wyższe ukończył na Uniwersytecie Wrocławskim.

Karierę zawodową rozpoczął w 2004 roku od pracy w Urzędzie Skarbowym w Dzierżoniowie. Z samorządem lokalnym związany jest od 2007 roku. W Urzędzie Gminy Dzierżoniów zajmował się funkcjonowaniem samorządu w obszarze gospodarki nieruchomościami, inżynierii, planowania przestrzennego, ochrony zabytków, procesów zakupowych oraz realizacją inwestycji publicznych.

W 2020 roku objął stanowisko kierownika Inwestycji, Zamówień Publicznych oraz Planowania Przestrzennego w Gminie Dzierżoniów. W 2022 roku został dyrektorem Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych Urzędu Miasta w Dzierżoniowie. Pasjonują go zamówienia publiczne oraz oprogramowanie GIS i tworzenie map. Nominację na zastępcę burmistrza Dzierżoniowa Radosław Michałek odebrał 1 lipca 2024 roku.